
ДОГОВІР ПІДРЯДУ № 8 Ч

м. Подільськ 2 6.0 і/. 2023 року

Комунальне некомерційне підприємство центральна районна лікарня Подільського 
району Куяльницької сільської ради» в особі головного лікаря Вовк Сергія Ігнатовича, що діє на 
підставі Статуту, (далі - Замовник), з однієї сторони, та ПМП „Курінь” в особі директора Шепітко 
Василя Васильовича, що діє на підставі Статуту підприємства - надалі «ПІДРЯДНИК» з іншої 
сторони, які спільно за текстом цього Договору іменуються «Сторони», а кожен окремо - «Сторона», 
відповідно до вимог Постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 «Про 
затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, 
передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного 
стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» уклали цей Договір про 
наступне:

І.Предмет Договору
1.1. Замовник доручає, а Підрядник забезпечує відповідно до кошторисної документації та умов 
Договору надання послуг з поточного ремонту протирадіаційного укриття, та приміщень 
фізіотерапевтичних кабінетів (для реабілітації) Комунального некомерційного підприємства 
«Центаральна районна лікарня Подільського району Куяльницької сільської ради за адресою: 
Одеська область м. Подільськ вул Каштанова 76 в обсязі договірної ціни, якісно виконати обсяги 
робіт відповідно до затвердженої в установленому порядку проектно-кошторисної документації, 
здати їх в обумовлені строки, усувати на протязі гарантійного терміну експлуатації об’єкта дефекти, 
що зумовлені неякісним виконанням робіт, а Замовник зобов'язується здійснювати контроль і 
технічний нагляд за ходом виконання робіт на об’єкті, своєчасно перераховувати кошти для 
виконання робіт по об’єкту та прийняти його в обумовлені строки.
1.2. Дані послуги класифікуються згідно ДК 021:2015 45450000-6 Інші завершальні будівельні 
роботи.
1.3. Забезпечення послуг технологічним, електротехнічним обладнанням, апаратурою та 
інструментами покладається на Підрядника.
1.4. Власником результату послуг до їх здачі Замовнику є Підрядник.

2. Ціна Договору
2.1. Договірна ціна надання послуг, складає 314178.95 грн. (триста чотирнадцять тисяч сто 
сімдесят вісім гривень 95 копійок) без ПДВ.
2.2 Договірна ціна є твердою і може бути змінена лише за згодою Сторін. При підвищенні 
Підрядником договірної ціни всі пов’язані з цим витрати, якщо інше не встановлено законом, несе 
Підрядник.
2.3. За вимогою Підрядника Замовник повинен розглянути можливість щодо зміни твердого 
кошторису з наступних підстав:
2.3.1. виникнення обставин непереборної сили;
2.3.2. потреба в усуненні недоліків послуг, що виникли внаслідок невідповідності встановленим 
вимогам, забезпечення якою покладено на Замовника;
2.3.3.зміни законодавства з питань оподаткування, якщо це впливає на вартість послуг;
2.4. Якщо під час надання послуг виникла потреба надати додаткові послуги, не враховані у 
Договорі, Підрядник зобов’язаний у 10 денний строк повідомити Замовника про обставини, що 
призвели до надання таких послуг, та подати Замовнику пропозиції з відповідними розрахунками. 
Замовник в 10-денний строк розглядає зазначені пропозиції, приймає рішення по суті та 
повідомляє про нього Підрядника.
2.5. Підрядник зобов’язаний зупинити надання додаткових послуг у разі неодержання у строк, 
визначений Договором, відповіді на своє повідомлення. Завдані Підряднику збитки, пов’язані із 
зупиненням додаткових послуг, відшкодовуються Замовником. Замовник звільняється від 
відшкодування таких збитків, якщо доведе, що у виконанні додаткових послуг не було потреби.



2.6. Якщо Підрядник не повідомив Замовника в установленому Договором порядку про 
необхідність виконання додаткових послуг і відповідного підвищення твердого кошторису, він 
не може вимагати від Замовника оплати наданих додаткових послуг і відшкодування завданих 
йому збитків.

3. Ризики та страхування
3.1. Ризик випадкового знищення або пошкодження результату послуг та об’єкту до його 
прийняття Замовником несе Підрядник, крім випадків, коли це сталося внаслідок обставин, що 
залежали від Замовника або непереборної сили.
3.2. Сторони зобов’язані вживати необхідних заходів для недопущення випадкового знищення 
або пошкодження результату послуг.
3.3. У разі випадкового пошкодження результату послуг до передачі його Замовнику Підрядник 
повинен негайно власними силами усунути пошкодження та повідомити про це Замовника. На 
вимогу останнього Підрядник подає йому для погодження план заходів щодо усунення наслідків 
випадкового пошкодження результату послуг. За погодженням із Замовником Підрядник може 
залучати для цього третіх осіб.
3.4. Якщо Підрядник виявіть обставини, що загрожують знищенням або пошкодженням 
результату послуг, ризик якого несе Замовник, він зобов’язаний негайно припинити надання 
послуг і повідомити про такі обставини Замовника.
У такому разі Підрядник може вимагати внесення відповідних змін у Договір стосовно строків 
надання послуг, договірної ціни тощо. Після отримання повідомлення Замовник у розумний строк 
повідомляє підрядника про прийняте ним рішення. На вимогу Замовника Підрядник надає 
розрахунки та обґрунтування, необхідні для перегляду умов Договору.

4. Строки надання послуг
4.1. Підрядник надає передбачені Договором послуги до 31.07. 2023 року та передає їх Замовнику 
згідно Акту прийнятих будівельних робіт (наданих послуг) (далі - Акт).
4.2. Строки надання послуг можуть бути змінені з внесенням відповідних змін до Договору в разі:
- виникнення обставин непереборної сили;
- виникнення обставин, що порушують технологію будівельного виробництва під час надання послуг;
- невиконання або неналежного виконання Замовником своїх зобов’язань, у т.ч. порушення умов 
фінансування, п.9.3 цього Договору, несвоєчасне надання об’єму послуг, дій третіх осіб, що 
унеможливлюють належне надання послуг, за винятком випадків, коли ці дії зумовлені залежними 
від Підрядника обставинами;
- виникнення інших обставин, що можуть вплинути на строки надання послуг.
4.3. Замовник може приймати рішення про уповільнення темпів надання послуг, їх зупинення або 
прискорення з внесенням відповідних змін у Договір.

5.Порядок забезпечення послуг проектно-кошторисною документацією
5.1. Кошторисна документація розробляється відповідно до державних будівельних норм та інших 
нормативних документів.
5.2. Забезпечення послуг проектно- кошторисною документацією здійснюється Замовником.
5.3. Замовник може вносити зміни до проектно-кошторисної документації за умови, що вони не 
призведуть до підвищення договірної ціни більше ніж на 10 відсотків і до зміни характеру послуг.
5.5. Внесення змін до проектно-кошторисної документації, що призведуть до підвищення договірної 
ціни більше ніж на 10 відсотків, допускається тільки за згодою двох Сторін. За відсутності такої згоди 
Сторони мають право відмовитися від Договору та вимагати відшкодування збитків.

6. Порядок забезпечення послуг матеріальними ресурсами та якість надання послуг.
6.1. Забезпечення послуг матеріальними ресурсами здійснюється Підрядником.
6.2. Послуги, які надаються Підрядником, повинні надаватись якісно та відповідати всім процесам 
технології будівельного виробництва.
6.3. Забезпечення послуг матеріальними ресурсами та послугами здійснюється Підрядником 
відповідно до проектно-кошторисної документації.



7. Порядок здійснення Замовником контролю за якістю послуг і матеріальних ресурсів
7.1 Матеріальні ресурси, що використовуються під час надання послуг, повинні відповідати 
державним стандартам, будівельним нормам, іншим нормативним документам, проектно - 
кошторисній документації та Договору.
7.2. Надані Підрядником послуги повинні відповідати технології будівельного виробництва, 
здійснюватися відповідно до технологічних та операційних процесів їх виконання, відповідати 
державним стандартам, будівельним нормам, іншим нормативним документам
7.3 Контроль за наданням послуг, усунення виявлених порушень та недоліків здійснюється на 
підставах та у порядку, встановленому чинним законодавством України.

8. Права та обов'язки Сторін
8.1. Замовник має право:
8.1.1 відмовитися від прийняття наданих послуг у разі виявлення недоліків, які виключають 
можливість їх використання відповідно до мети, зазначеної у кошторисній документації та Договорі, 
і не можуть бути усунені Підрядником , або третьою особою;
8.1.2 здійснювати у будь-який час, не втручаючись у господарську діяльність Підрядника, контроль 
за ходом, якістю, вартістю та обсягами послуг, що надаються, в тому числі із залученням фахівця з 
технічного нагляду за наданням послуг;
8.1.3 вимагати безоплатного виправлення недоліків, що виникли внаслідок допущених Підрядником 
порушень;
8.2. Замовник зобов'язаний:
8.2.1 забезпечити своєчасну, не пізніше ніж через 2 робочих днів з моменту набуття чинності 
Договором передачу Підряднику об’єму послуг, передати у той же час інші необхідні вихідні дані та 
матеріальні ресурси згідно акту прийому - передачі, відповідно до Договору;
8.2.2 сприяти Підряднику у наданні послуг;
8.2.3 прийняти у встановленому порядку та оплатити надані послуги;
8.2.4 негайно повідомити Підрядника про виявлені недоліки в послугах;
8.3. Підрядник має право:
8.3.1 зупиняти надання послуг у разі невиконання Замовником своїх обов'язків за Договором, що 
призвело до ускладнення або до неможливості надання Підрядником послуг;
8.3.2 вимагати прийняття результату послуг та оплати надані послуги у порядку, розмірі та строки, 
передбачені Договором та додатками до нього;
8.3.3 на відшкодування завданих йому збитків відповідно до чинного законодавства України та/або 
Договору;
8.3.4 залучати для надання послуг робочу силу в необхідній кількості та відповідної кваліфікації;
8.3.5 залучати до виконання договору третіх осіб (субпідрядників).
8.4. Підрядник зобов'язаний:
8.4.1 у строк та згідно з умовами та вимогами Договору, його додатків, вимог чинного законодавства 
України та інших вимог, що звичайно ставляться до такого виду послуг, надати передбачені 
Договором послуги та передати об'єкт Замовнику;
8.4.2 одержати встановлені чинним законодавством України дозволи на надання окремих видів 
послуг, як що в цьому є потреба;
8.4.3 передати Замовнику на затвердження в установленому порядку проектно - кошторисну 
документацію;
8.4.4 координувати діяльність субпідрядників на об’єкті, створювати умови та здійснювати контроль 
за виконанням ними договірних зобов'язань;
8.4.5 вживати заходів для збереження майна, переданого Замовником;
8.4.6 у разі пошкодження матеріальних ресурсів та майна, які належать Замовнику, з вини 
Підрядника, відшкодувати збитки за свій рахунок, згідно чинного законодавства України;
8.4.7 передати Замовнику у порядку, передбаченому чинним законодавством України та Договором, 
надані послуги;
8.4.8 своєчасно усувати недоліки послуг, допущені з його вини;



8.4.9 забезпечити дотримання трудового законодавства, зокрема створення здорових і безпечних 
умов праці та відпочинку працівників (додержання правил і норм техніки безпеки, виробничої 
санітарії, гігієни праці, протипожежної охорони тощо), а також проведення відповідного їх 
інструктажу.

9. Проведення розрахунків за послуги
9.1.Підрядник має право на оплату у випадку прийняття Замовником належно оформлених 
результатів надання послуг, передбачених Договором, в тому числі прийняття окремих етапів 
надання послуг.
9.2.Оплата наданих послуг здійснюється Замовником у безготівковій формі шляхом перерахування 
встановленої у кошторисі суми на банківський рахунок Підрядника за Актом прийнятих будівельних 
робіт (наданих послуг).
9.3. Розрахунки за надані послуги проводяться на підставі Акту прийнятих будівельних робіт 
(наданих послуг) № КБ-2в та формою №КБ-3. Акт прийнятих будівельних робіт (наданих послуг) та 
їх вартість складаються і підписуються Підрядником та передаються Замовнику. Замовник перевіряє 
ці документи у строк, що не перевищує два дні і в разі відсутності зауважень підписує їх. Після 
підписання Акту Замовник зобов'язаний оплатити наданні послуги протягом 5 (п’яти) банківських 
днів с дати підписання Акту.
9.4. У випадку виявлення невідповідності послуг, пред'явлених до оплати, встановленим вимогам, 
завищення їх обсягів або неправильного застосування кошторисних норм, поточних цін, розцінок та 
інших помилок, що вплинули на ціну наданих послуг, Замовник має право за участі Підрядника 
скоригувати суму, що підлягає сплаті.
9.5. Валютою платежу є гривня.

10. Відповідальність Сторін
10.1 При порушенні своїх зобов'язань за Договором Сторона несе відповідальність, визначену 
Договором та/або чинним законодавством України. Порушенням зобов'язання є його невиконання 
або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених Договором.
10.2. Сторона, яка своїми діями завдала збитків іншій Стороні, повинна їх відшкодувати в повному 
обсязі. Відшкодування завданих збитків не звільняє Сторону від виконання інших обов'язків за 
Договором.
10.3. У випадку порушення строків надання послуг та передання належно оформлених її результатів 
Підрядник сплачує Замовнику неустойку у формі пені за кожний день прострочення у розмірі 
подвійної облікової ставки Національного банку України від вартості ненаданих послуг.
10.4. Сторони звільняються від відповідальності при настанні обставин непереборної сили, що 
виникли незалежно від волі та бажання Сторін і яких неможливо було передбачити та уникнути.
12.5. Сторона не несе відповідальності за порушення Договору, якщо воно сталося не з її вини. 
Сторона вважається невинуватою і не несе відповідальності за порушення Договору, якщо доведе, 
що вжила всіх залежних від неї заходів щодо належного виконання Договору.

11. Обставини непереборної сили
11.1 .Сторони не несуть відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим 
Договором, якщо належне виконання зобов'язань виявилось неможливим внаслідок дії обставин 
непереборної сили. Під дією непереборної сили слід розуміти:
- стихійне лихо (пожежу, повінь, інше стихійне лихо чи сезонне природне явище);
- військові дії чи надзвичайний стан у регіоні;
- зафіксований у встановленому законом порядку факт учинення злочинних дій третіми особами.

При цьому строк виконання зобов’язань за Договором може бути продовжений на строк дії 
обставин непереборної сили.
11.2.Сторона, що підпала під дію обставин непереборної сили, звільняється від відповідальності за 
порушення умов Договору виключно у випадку:
11.2.1 якщо така Сторона повідомить іншу Сторону про початок дії обставин непереборної сили та 
неможливість належного виконання умов Договору через таку дію протягом 10 (десяти) календарних 
днів від дня, коли Сторона дізналася про вплив обставин непереборної сили на можливість належного 
виконання нею умов Договору;



11.2.2 якщо дотримається обов’язку підтвердити факт дії обставин непереборної сили та строк їх дії 
довідкою (документом) Торгово-промислової палати України, або іншого компетентного органу, 
визначеного законом.
11.3 Невиконання будь-якою Стороною зобов'язання, визначеного у п. 11.2.1 Договору, позбавляє 
таку Сторону її права посилатися на зазначені обставини непереборної сили, за виключенням 
випадку, якщо самі такі обставини перешкоджали відправленню повідомлення іншій Стороні, у 
такому випадку Сторона, що перебуває під впливом обставин непереборної сили має повідомити про 
такі обставини іншу Сторону так швидко, як це можливо.
11.4. Після завершення дії обставин непереборної сили, Сторона зобов’язана повідомити іншу 
Сторону про їх припинення протягом 10 (десяти) календарних днів від дня припинення дії 
відповідних обставин.
11.5. У випадку виникнення обставин непереборної сили Сторони повинні застосувати всіх зусиль 
для зменшення впливу цих обставин.
11.6. Якщо строк дії обставин непереборної сили триває понад 60 (шістдесят) календарних днів, будь- 
яка з Сторін вправі відмовитись від Договору шляхом письмового повідомлення іншої Сторони. При 
цьому Сторони не несуть відповідальність за збитки, спричинені через таке припинення Договору 
(відмову від Договору).

12. Порядок вирішення спорів
12.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов’язуються вирішувати їх шляхом 
взаємних переговорів та консультацій.
12.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку за 
правилами підсудності, встановленими чинним законодавством України.

13. Дія Договору
13.1. Договір підписується уповноваженими представниками Сторін та скріплюється печатками 
Сторін.
13.2. Цей Договір набирає чинності з дати його підписання і діє не довше ніж до 31.12.2023, а в 
частині розрахунків - до повного виконання взятих сторонами зобов’язань.
13.3. Зміни до Договору можуть бути внесені тільки за взаємною домовленістю Сторін, яка 
оформлюється додатковою угодою до Договору.
13.4. Відповідно до п. 19 Особливостей істотні умови Договору не можуть змінюватися після його 
підписання до виконання зобов’язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;
2) погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни 

такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього 
внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за 
одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток 
збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни 
такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна 
призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення;

3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до 
збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

4) продовження строку дії договору про закупівлю та/або строку виконання ^рбов’язань щодо
передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення докум^рлцйр*п1дтверджених 
об’єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обстАвйн непереборної сили, 
затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, 
визначеної в договорі про закупівлю; » г” ' * ц

5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без-зміни кількості-(обсягу)
та якості товарів, робіт і послуг); <

6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв’язку з зміною ставок податків"ї зборівта/або зміною 
умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з 



I
оподаткування, а також у зв’язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового 
навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу 
споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, 
ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку 
“на добу наперед”, що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про 
закупівлю порядку зміни ціни;

8) зміни умов у зв’язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону.
13.5. Договір може бути розірваний тільки за взаємною домовленістю Сторін, яка оформлюється 
додатковою угодою до Договору.

14 . Прикінцеві положення
14.1. Усі правовідносини, що виникають з Договору або пов'язані з ним, у тому числі з його 

дійсністю, укладенням, виконанням, зміною та припиненням, тлумаченням його умов, визначенням 
наслідків недійсності або порушення Договору, регламентуються Договором та відповідними 
нормами чинного законодавства України, а також застосовуваними до таких правовідносин звичаями 
ділового обороту на підставі принципів добросовісності, розумності та справедливості.
14.2 Усі додаткові угоди, додатки, кошторис тощо, оформлені письмово та посвідчені 
повноваженими представниками Сторін, є невід'ємними частинами Договору.
14.3. Сторона несе повну відповідальність за правильність вказаних нею в Договорі реквізитів та 
зобов'язується повідомляти в письмовій формі іншу Сторону про зміну поштових, розрахунково- 
платіжних та інших реквізитів дводенний строк, а у разі неповідомлення несе ризик настання 
пов'язаних із цим несприятливих наслідків.
14.4. Договір складено при повному розумінні Сторонами його умов та термінології українською 
мовою у двох автентичних примірниках, кожен з яких має однакову юридичну силу.

15 . Місцезнаходження і реквізити сторін

ЗАМОВНИК ПІДРЯДНИК

Комунальне некомерційне
КНП «Центральна районна лікарня 
Подільського району Куяльницької 
сільської ради»
66302, Одеська обл., м. Подільськ
Вул. Каштанова, 76
р/р UA 183052990000026007004916475 
в АТ КБ «Приватбанк»

МФО 305299
Код ЄДРПОУ 01111121

ПМП „Курінь”

66300, Одеська область, м. Подільськ вул.
Мельниченка, 1
р/р UA933510050000026002115992000

АТ «УКРСИББАНК»
МФО 351005 Код СДРПОУ 20942454
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ЗАТВЕРДЖЕНО
А ■ Н

КНП "Центральна районн'а лікарня Подільського 
району Куяльницької сільської ради"

(назва органі ії, що 'затверджує)
" Oil______

али, прізвище)

202Jp.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Поточний ремонт протирадіаційного укриття, та приміщень фізіотерапевтичних
кабінетів (для реабілітації) Комунального некомерційного підприємства "Центральна районна лікарня 
Подільського району Куяльницької сільської ради"

Умови виконання робіт генпідряд

Об'єми робіт
№ 

Ч.ч. Найменування робіт і витрат
Одиниця 

виміру Кількість Примітка

1 2 3 4 5
1 Установлення муфтових кранів водорозбірних шт 4
2 Прокладання трубопроводів водопостачання з труб 

поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 
50 мм

м ЗО

3 Прокладання трубопроводів каналізації з 
поліетиленових труб діаметром 100 мм

м 6

4 Прокладання трубопроводів каналізації з 
поліетиленових труб діаметром 50 мм

м 6

5 Розбирання трубопроводів з труб чавунних 
каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм

м 6

6 Розбирання трубопроводів з труб чавунних 
каналізаційних діаметром до 50 мм

м 6

7 Демонтаж раковин [умивальників] к-т 2
8 Установлення умивальників одиночних з підведенням 

холодної води
к-т 2

9 Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли м3 0,8
10 Установлення дверних коробок в кам'яних стінах м2 1,995
11 Установлення дверних полотен шт 1
12 Улаштування наличників тягнених м2 2,06
13 Обшивка відкосів панелями МДФ м2 2,06
14 Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли м3 3,236
15 Заповнення дверних прорізів готовими дверними 

блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних 
стінах

м2 3,4

16 Заповнення віконних прорізів готовими блоками 
площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах 
житлових і громадських будівель

м2 10,24

17 Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з 
відбиванням штукатурки в укосах

шт 3

18 Мурування внутрішніх стін із блоків при висоті поверху 
до 4 м

м3 0,295

19 Установлення перфорованих штукатурних кутиків м 15,2
20 Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних 

укосів по бетону та каменю
м2 0,9

21 Демонтаж дрібних металоконструкцій вагою до 1 т т 0,8
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1
22

23

24

25

26

27

28

29

ЗО

31

32

33
34
35
36

37
38

39

40

41

42

Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по 
бетонній основі площею понад 20 м2 
Розбирання облицювання стін з керамічних
глазурованих плиток
Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та 
стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2 
Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередені 
будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по 
каменю та бетону
Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином 
по каменю стін фасадів
Поліпшене штукатурення поверхонь стель всередені 
будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по 
каменю та бетону
Поліпшене фарбування полівінілацетатними 
водоемульсійними сумішами стін по штукатурці 
Поліпшене фарбування полівінілацетатними 
водоемульсійними сумішами стель по штукатурці 
Вапняне фарбування раніше пофарбованих поверхонь 
усередині будівлі
Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше 
пофарбованих сталевих труб
Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованих 
дверей усередині будівлі розбіленим колером з 
розчищенням старої фарби до 35%
Улаштування плінтусів полівінілхлоридних
Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну 
Розбирання дерев'яних плінтусів
Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття 
понад 10 м2
Прокладання проводів при схованій проводці в борознах 
Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які
встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт 
Установлення щитків освітлювальних групових масою 
до 3 кг у готовій ніші або на стіні
Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3- 
х полюсних на струм до 25 А
Установлення штепсельних розеток утопленого типу 
при схованій проводці
Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із 
сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 щт

Склав

Перевірив гол, лікар
[посада;лі

3 4 5
м2 179

м2 32,8

м2

м2

м2

м2

м2

м2 

м2 

м2 

м2

м 
м2
м 

м2

м 
шт

шт

200,19

244,4

10,18

43,69

67,9

29,71

672,09

10,8

14,56

22
23,71

22
23,71

20
З

1

З

'•W і. ч т ■5 »■. ф А 7

країна

інженер прое
[посада.

4

Н.П, Бугаренко

С.І. Вовк

м2
КУРІНЬ

'ни2
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Замовник КНП "Центральна районна лікарня Подільського району Куяльницької сільської ради" 
(назва організації)

Підрядник ПМП "Курінь"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Поточний ремонт протирадіаційного укриття, та приміщень фізіотерапевтичних кабінетів (для реабілітації) Комунального 
некомерційного підприємства "Центральна районна лікарня Подільського району Куяльницької

сільської ради", що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на/у/,2023 р.

№
Ч.ч Обгрунтування Найменування витрат

Вартість , тис. грн.

всього
у тому числі:

будівельних 
робіт

інших 
витрат

1 2 3 4 5 6
1 Прямі витрати, 234,28546 234,28546 -

зокрема
Розрахунок N1 Заробітна плата 82,84674 82,84674
Розрахунок N2 Вартість матеріальних ресурсів 144,64737 144,64737
Розрахунок N3 Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів 6,79135 6,79135

2 Розрахунок N4 Загальновиробничі витрати 48,87096 48,87096
3 Розрахунок N5 Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і - -

споруд
в т.ч. зворотні суми - -

4 Розрахунок N6 Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що 
плануються до виконання у зимовий період)

- -

5 Розрахунок N7 Кошти на виконання будівельних робіт у літній період - -
6 Розрахунок N8 Інші супутні витрати - -

Разом 283,15642 283,15642
/ Розрахунок N9 Прибуток 10,15155 10,15155
8 Розрахунок N10 Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації 5,16203 - 5,16203
9 Розрахунок N11 Кошти на покриття ризиків - - -



2 Програмний комплекс АВК- 5 (3.7.3.1)________________________________________________ - 2 -_____________________________________ __________________________ 43_ДЦ_ДЦ
1 2 3 4 5 6

10

11

Розрахунок N12

Розрахунок N13

Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами
Разом (ч.ч 1-10)
Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані 
складовими вартості будівництва
Разом договірна ціна
Всього договірна ціна

в т.ч. зворотні суми:

298,47000 
15,70895

314,17895
314,17895

293,30797

293,30797

5,16203 
15,70895

20,87098



9 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.3.1) -1- 44_1_2-1_ПД_ИВР
Поточний ремонт протирадіаційного укриття, та приміщень фізіотерапевтичних кабінетів (для реабілітації) Комунального некомерційного підприємства 
"Центральна районна лікарня Подільського району Куяльницької сільської ради"

Підсумкова відомість ресурсів
Об'єкт: Поточний ремонт протирадіаційного укриття, та приміщень фізіотерапевтичних кабінетів (для реабілітації) 

Комунального некомерційного підприємства "Центральна районна лікарня Подільського району Куяльницької сільської 
ради"

(витрати - по факту)

Звітний період 1 (квітень 2023 р.) _______________________ __________ ___________ __________ ____________ Виконавець ПМП «Курінь»

№ 
Ч.ч. Шифр ресурсу Найменування Одиниця 

виміру Кількість

Поточна 
ціна за 

одиницю, 
грн.

у тому числі:

Обґрунтування 
ціни

відпускна 
ціна, грн.

транс­
портна 

складова, 
грн.

заготі­
вельно- 

складські 
витрати, 

грн.
всього, грн. всього, грн. всього, грн. всього, грн.

І 1 І 2 І з І____ 4____ І_____ 5____І 6/7 І 8/9 І 10/11 І 12/13 І 14 І

І. Витрати труда
1 1 Витрати труда робітників-будівельників ЛЮД. год 627,65 69,58
2 Середній розряд робіт, що виконуються 

робітниками-будівельниками
розряд 3,4

3 27 Витрати труда робітників-монтажників люд.год 15,63 71,77

4 Середній розряд робіт, що виконуються 
робітниками-монтажниками розряд 3,6

5 Витрати труда робітників, зайнятих 
керуванням та обслуговуванням машин

люд.год 20,24 79,72

6 Середній розряд ланки робітників, зайнятих 
керуванням та обслуговуванням машин

розряд 4,4

7 Витрати робітників, заробітна плата яких 
враховується в складі:

7.1 загальновиробничих витрат люд.год 78,54 115,95

Разом кошторисна трудомісткість люд.год 742,06

Середній розряд робіт розряд 3,4



9 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.3.1) -2- _____________ _____________ _____________44_1_2-1_ПД_ИВР

I 2 I_____  з І 4 I 5 6/7 8/9 10/11 12/13 I 14 |

II. Будівельні машини і механізми

8 СН205-101 Компресори пересувні з двигуном маш. год 5,973692 342,39
внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 
ат], продуктивність 2,2 мЗ/хв

2045,33

9 СН203-850 Навантажувачі одноковшеві, маш. год 4,446022 373,44
вантажопідйомність 1 т 1660,32

10 СН202-1140 Крани на автомобільному ходу, маш. год 2,056 643,09
вантажопідйомність 6,3 т 1322,19

11 СН204-201 Агрегати зварювальні пересувні з маш. год 1,984 383,86
бензиновим двигуном, з номінальним 
зварювальним струмом 250-400 А

761,58

12 СН203-1080 Підіймачі щоглові будівельні, 
вантажопідйомність 0,5 т

маш. год 3,227133 94,4
304,64

13 СН203-1811 Навантажувачі одноковшеві універсальні, маш. год 0,22984 549,14
фронтальні, пневмоколісні, 
вантажопідйомність 2т

126,21

14 СН203-1090 Підіймачі вантажопасажирські, маш. год 0,68608 130,22
вантажопідйомність 0,8 т 89,34

15 СН233-803 Молотки відбійні пневматичні, при роботі від 
пересувних компресорних станцій

маш. год 5,275052 4,08
21,52

16 СН203-851 Навантажувачі одноковшеві, 
вантажопідйомність 2 т

маш. год 0,021339 488,8
10,43

17 СН204-502 Установка для зварювання ручного дугового 
[постійного струму]

маш. год 0,1 25,91
2,59

Разом по розділу II
в тому числі енергоносії:

Бензин
Дизельне паливо
Електроенергія
Стиснене повітря
Мастильні матеріали

грн.

кг
кг 

кВт-год 
м3
кг

21,585
38,206
2,469

365,561
3,311

6344,15



9 Програмний комплекс АВК- 5 (3.7.3.1) -3- _____________ _____________ _____________ 44_1_2-1_ПД_ИВР

Г~г I 2 3 І 4 5 6/7 8/9 10/11 12/13 I 14 |

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

СН270-116

СН270-158

СН270-135

СН270-251

СН270-119

СН270-90

СН270-115

СН270-106

СН270-126

СН270-131

+290518-

Гідравлічна рідина

Будівельні машини, враховані в складі 
загальновиробничих витрат

Вібратори поверхневі

Насос гідравлічний ручний

Перфоратори електричні

Апарат для зварювання поліпропіленових 
труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 
1,5 кВт

Шуруповерти

Пилка дискова електрична

Дрилі електричні

Апарат для газового зварювання і різання

Фарборозпилювачі ручні

Перфоратор пневматичний

III. Будівельні матеріали, вироби і 
комплекти

Вікна металопластикові

кг

маш. год 

маш. год 

маш. год 

маш. год

маш. год

маш. год

маш. год

маш. год 

маш. год 

маш. год

шт

0,089

7,0526

2,4

5,761636

1,506

1,713152

1,0997

0,2814

1,368

2,79274

1,39728

3 9184,1 9000,00 4,02 180,08 10 км.

29

4160-2 
варіант 2

+С111-562 Лінолеум полівінілхлоридний на м2 24,1842

27552,30

510,4

27000,00

500,00

12,06

0,39

540,24

10,01 10 км.

30 +С1425-11684

теплозвукоізолювальній підоснові, марка 
ПР-ВТ, ВК-ВТ, ЭК-ВТ, товщина 3,6 мм

Розчин готовий кладковий важкий м3 3,6516

12343,62

3184,03

12092,10

2928,20

9,43

193,4

242,09

62,43 10 км.

31 +С121-251

цементний, марка М150

Двері сталеві утеплені, погрунтовані та шт 1

11626,80

9080,91

10692,62

9000,00

706,22

13,31

227,96

67,6 10 км.
варіант 1 пофарбовані 9080,91 9000,00 13,31 67,60



9 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.3.1) -4- _____________ _____________ _____________ 44_1_2-1_ПД_ИВР

ГГ I 2 І з І 4 5 6/7 8/9 10/11 12/13 І_____И____
32 С113-953-ЦГ 

варіант 1
Труба поліхлорвінілова, діаметр 50 мм м ЗО 197,12

5913,60
193,23

5796,90
0,02
0,60

3,87
116,10

10 км.

33 +С130-676 
варіант 1

Умивальник комплект 2 2756,79
5513,58

2700,00
5400,00

2,74
5,48

54,05
108,10

10 км.

34 +С1547-7 
варіант 1

Світильник шт 3 1530,15
4590,45

1500,00
4500,00

0,15
0,45

зо
90,00

10 км.

35 С111-1626-1 Дисперсія полівінілацетатна 
непластифікована

кг 20,4999 166,46
3412,41

163,04
3342,30

0,16
3,28

3,26
66,83

10 км.

36 +С111-283 
варіант 1

Плитки керамічні для підлог м2 7 463,24
3242,68

450,00 
3150,00

4,16
29,12

9,08
63,56

10 км.

37 +С111-609 Мастика клеюча каучукова КН-2 кг 13,4622 205,14
2761,64

200,98
2705,63

0,14
1,88

4,02
54,13

10 км.

38 +С1425-11702 Розчин готовий опоряджувальний цементно- 
вапняковий 1:1:6

м3 0,839748 2495,81
2095,85

2253,47
1892,35

193,4
162,41

48,94
41,09

10 км.

39 +2407-2005 
варіант 2

Кран 50 шт 4 408,04
1632,16

400,00 
1600,00

0,04
0,16

8 
32,00

10 км.

40 С1545-119-1 
варіант 1

Кінцевик ПХВ 50 шт 12 119,45
1433,40

117,10
1405,20

0,01
0,12

2,34 
28,08

10 км.

41 +С1545-119-1 
варіант 4

Трійник ПХВ 50 шт 7 204,11
1428,77

200,10
1400,70

0,01
0,07

4
28,00

10 км.

42 +С113-1439-1 
варіант 1

Труби з поліетилену, діаметр 100 м 6 184,57
1107,42

180,80
1084,80

0,15
0,90

3,62
21,72

10 км.

43 +С111-1722 Плінтуси для підлог з пластикату м 22,22 41,62
924,80

40,61
902,35

0,19
4,22

0,82
18,23

10 км.

44 С1422-11049 
варіант 1

Блоки газобетонні м3 0,295 2828,81
834,50

2612,35
770,64

160,99
47,49

55,47
16,37

10 км.

45 +С113-1439-1 
варіант 3

Труби з поліетилену, діаметр 50 м 6 123,37
740,22

120,80
724,80

0,15
0,90

2,42
14,52

10 км.



9 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.3.1) -5- 44_1_2-1_ПД_ИВР

Г~г І 2 І з І 4 І 5 6/7 8/9 І 10/11 12/13 І 14 І

46 +С111-874 Сітка дротяна ткана з квадратними 
чарунками N 05 без покриття

м2 2,42043 297,89
721,02

291,94
706,62

0,11
0,27

5,84
14,13

10 км.

47 +С130-616 
варіант 1

Змішувач для умивальника комплект 1 612,17
612,17

600,00
600,00

0,17
0,17

12
12,00

10 км.

48 +С1545-119-1 
варіант 5

Коліно ПХВ 50 шт 3 193,91
581,73

190,10
570,30

0,01
0,03

18
11,40

10 км.

49 С1428-11854 Плити гіпсові для перегородок пазові, 
товщина 100 мм

м2 1,8746 295,22
553,42

275,15
515,80

14,28
26,77

5,79
10,85

10 км.

50 С111-1848 Болти будівельні з гайками та шайбами т 0,008 68794,54
550,36

67339,52
538,72

106,11
0,85

1348,91
10,79

10 км.

51 +С1425-11704 Розчин готовий опоряджувальний 
вапняковий 1:2,5

м3 0,16436 2739,02
450,19

2491,91
409,57

193,4
31,79

53,71
8,83

10 км.

52 +С111-1895 Шпаклівка клейова т 0,017797 18102,74
322,17

17949,42
319,45

153,32
2,72 -

10 км.

53 С1545-291 Шпилька комплект 6,12 42,01
257,10

41,14
251,78

0,05
0,31

0,82
5,01

10 км.

54 +С111-449-1 Фарба олійна та алкідна, готова до 
застосування, для внутрішніх робіт

т 0,0027955 78886,24
220,53

77197,63
215,81

141,82
0,40

1546,79
4,32

10 км.

55 С111-219 Гіпсові в'яжучі Г-3 т 0,089255 2467,35
220,22

2289,92
204,39

129,05
11,52

48,38
4,31

10 км.

56 С111-627 Оліфа комбінована К-2 т 0,00170376 115962,06
197,57

113541,35
193,45

146,94
0,25

2273,77
3,87

10 км.

57 +С1425-11688 Розчин готовий кладковий важкий цементно- 
вапняковий, марка М50

м3 0,0708 2650,5
187,66

2405,13
170,28

193,4
13,69

51,97
3,69

10 км.

58 С111-387-1 Білило густотерте цинкове т 0,0015562 106304,24
165,43

104078,02
161,97

141,82
0,22

2084,4
3,24

10 км.

59 С111-1604 Папір шліфувальний м2 0,38643 227,83
88,04

223,35
86,31

0,01 4,47
1,73

10 км.



9 Програмний комплекс АВК-5 (3.7.3.1) -6-_______________ _____________ _____________ _____________44_1_2-1_ПД_ИВР

I 1 Г 2 I з І___ 1___ І 5____ 6/7 8/9 10/11 12/13 І 14 І

60 С111-850 Гума листова вулканізована кольорова кг 0,9 96,66
86,99

94,63
85,17

0,13
0,12

19
1,70

10 км.

61 С111-1708-1 Клоччя кг 1,44039 50,51
72,75

49,38
71,13

0,14
0,20

0,99
1,42

10 км.

62 С111-1844-1 Кутики штукатурні металеві оцинковані 
перфоровані

м 15,96 4,37
69,75

4,26
67,99

0,02
0,32

0,09
1,44

10 км.

63 С112-53 Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 
5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III 
сорт

м3 0,010918 5545,51 5371,07 65,7 108,74 10 км.
60,55 58,64 0,72 1,19

64 С111-1624-2 Грунтовка глибокого проникнення л 1,4 40,73
57,02

39,73
55,62

Q2 
0,28

02
1,12

10 км.

65 С142-10-2 Вода м3 1,20337 42,1
50,66

42,10
50,66

-
-

66 С111-1631 Замазка захисна кг 0,4 115,52 113,09 0,16 2,27 10 км.
46,21 45,24 0,06 0,91

67 С111-1762 Толь з крупнозернистою посилкою 
гідроізоляційна, марка ТГ-350

м2 1,13915 38,88
44,29

38,03
43,32

0,09
0,10

0,76
0,87

10 км.

68 2407-2005 
варіант 1

Кран 3/4 шт 1 42,66
42,66

41,78
41,78

0,04
0,04

0,84
0,84

10 км.

69 С111-1896 Шпаклівка полімерцементна кг 0,45049 83,07
37,42

81,29
36,62

0,15
0,07

1,63
0,73

10 км.

70 С111-162 Цвяхи опоряджувальні круглі 1,6x25 мм т 0,00103 35845,21 35024,36 118 702,85 10 км.
36,92 36,08 0,12 0,72

71 С1110-172 Сталь кутова 32x32 мм т 0,001 33250 32501,66 96,38 651,96 10 км.
33,25 32,50 0,10 0,65

72 С1545-169 Перемичка заземлювальна шт 1 32,03
32,03

31,32
31,32

0,08
0,08

0,63
0,63

10 км.

73 С1545-267 Труби полівінілхлоридні т 0,000204 151456,35 148356,69 129,93 2969,73 10 км.
30,90 30,26 0,03 0,61



9 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.3.1) _________ -7 -______________ _____________ _____________ _____________44_ 1 _2-1 _П Д_И В Р

1 TZ 2 Г 3 І 4 І 5 6/7 8/9 10/11 12/13 І 14 І

74 С1113-79 Лак БТ-577 т 0,00058 31420,41
18,22

30643,33
17,77

160,99
0,09

616,09
0,36

10 км.

75 С111-311 Каболка т 0,00014 106573,25
14,92

104355,81
14,61

127,77
0,02

2089,67
0,29

10 км.

76 С111-388-1 Фарба земляна густотерта олійна, мумія, 
сурик залізний

т 0,0003312 41621,44
13,79

40663,51
13,47

141,82
0,05

816,11
0,27

10 км.

77 С112-25 Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 
5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, 
III сорт

м3 0,00206 6019,88
12,40

5836,14 
12,02

65,7
0,14

118,04
0,24

10 км.

78 С111-1513 Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42 т 0,00029 35541,8
10,31

34724,79 
10,07

120,11 
0,03

696,9 
0,21

10 км.

79 С111-1638 Круги армовані абразивні відрізні, діаметр 
180x3 мм

шт 0,0714 140,59
10,04

137,79
9,84

0,04 2,76
0,20

10 км.

80 С111-1763 Толь з грубозернистою засипкою, марка 
ТВК-350

м2 0,1236 48,72
6,02

47,44
5,86

0,32
0,04

0,96
0,12

10 км.

81 С111-324 Кисень технічний газоподібний м3 0,72 7,52
5,41

5,79
4,17

1,58
1,14

0,15
0,10

10 км.

82 С111-782 Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг т 0,000165 32206,73
5,31

31457,23
5,19

118
0,02

631,5
0,10

10 км.

83 С111-1150 Прокат для армування з/б конструкцій 
круглий та періодичного профілю, клас А-1, 
діаметр 10 мм

т 0,000268 19409,04
5,20

19168,18
5,14

96,38
0,03

144,48
0,03

10 км.

84 С111-1668 Оліфа натуральна кг 0,02 225,02
4,50

220,46
4,41

0,15 4,41
0,09

10 км.

85 СІ 544-92 Стрічка ізоляційна "Пара" кг 0,032 137,94
4,41

135,03
4,32

0,21
0,01

2J 
0,08

10 км.

86 С112-73 Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4- 
6,5 м, усі ширини, товщина 25 мм, III сорт

м3 0,000983 4018,71
3,95

3874,21
3,81

65,7
0,06

78,8
0,08

10 км.

87 С111-1608 Дрантя кг 0,33269 11,53
3,84

11,10
3,69

02 
0,07

0,23
0,08

10 км.



9 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.3.1)______________________________________ __________- 8 -______________ _____________ _____________ _____________ 44_ 1_2-1_ПД_ИВР

гг І__  2 г 3 1 ~ І___ 5____ 6/7 8/9 10/11 12/13 14 і

88 С1546-66 Пропан-бутан технічний м3 0,072 46,58
3,35

43,30
3,12

2,37
0,17

0,91
0,06

10 км.

89 С1545-4 Бірка маркувальна 100шт 0,02 125,16 122,67 0,04 2,45 10 км.
2,50 2,45 - 0,05

90 С111-1480 Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр 
стрижня 3,5 мм, довжина 35 мм

т 0,000038 49424,18 48337,08 118 969,1 10 км.
1,88 1,84 - 0,04

91 С111-179 Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 
мм

т 0,0000524 31106,58 30378,65 118 609,93 10 км.
1,63 1,59 0,01 0,03

92 С1421-10634 Пісок природний, рядовий м3 0,00412 278,25 132,68 140,11 5,46 10 км.
1,15 0,55 0,58 0,02

93 С1545-159 Очіс льняний т 0,000026 26087,08 25438,55 137,02 511,51 10 км.
0,68 0,66 - 0,02

94 С111-1853-7 Цвяхи будівельні 3,5x90 мм т 0,0000106 25587,47 24979,64 106,11 501,72 10 км.
0,27 0,26 - 0,01

95 С111-254 Вапно хлорне, марка А т 0,000003 12225,66 11853,06 132,88 239,72 10 км.
0,04 0,04 - -

96 С111-587 Масло індустрійне И-20А т 0,000002 16633,31 16113,55 193,62 326,14 10 км.
0,03 0,03 - -

Енергоносії машин, врахованих в складі 
загальновиробничих витрат

97 С1999-9001 Електроенергія кВт-год 8,4904 3,3595 3,3595
28,52 28,52

98 С1999-9005 Мастильні матеріали кг 0,0705 72,85
5,14

72,85
5,14

99 С1999-9006 Гідравлічна рідина кг 0,12 74,42
8,93

74,42
8,93

Разом грн. 42,59 42,59

Разом по розділу III грн. 102236,56 99258,67 1091,79 1886,10



9 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.3.1) -9-
4З2

IV. Устаткування

100 +1504-17001 
варіант 1

Розетка 2-йна

Разом по розділу IV

шт

грн.
Підсумкові витрати енергоносіїв 

для усіх машин
Електроенергія
Стиснене повітря
Мастильні матеріали
Гідравлічна рідина
Бензин
Дизельне паливо

кВт-год 
м3 
кг 
кг 
л 
л

Довідкові дані
Будівельне сміття т

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на " //ЯСМ " 2023 р. 
Символ ’+’ визначає, що параметри, які впливають на кошторисн^-цін^^есурсу,

інженер проектувальниках _
[посада, підпис/'^ійійіалк йріввище)]

Склав

Перевірив гол. лікар__________
[посада, підпис (ініц'і

you*
■ опи22^^



44_1_2-1_ПД_ИВР

5 I____6/7 II____8/9 | 10/11 12/13 і______ 14 I

415,84 400,12 12,00

4 103,96 100,03 3,00 0,93 3%
415,84 400,12 12,00 3,72

10,96
365,561

3,381
0,209

29,169

С.І. Вовк



6 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.3.1) -1- 44_ДЦ_ЛС1_02-01-01
Поточний ремонт протирадіаційного укриття, та приміщень фізіотерапевтичних кабінетів (для реабілітації) Комунального некомерційного підприємства 
"Центральна районна лікарня Подільського району Куяльницької сільської ради"
04-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Поточний ремонт протирадіаційного укриття, та приміщень фізіотерапевтичних кабінетів (для реабілітації) Комунального некомерційного 

підприємства "Центральна районна лікарня Подільського району Куяльницької сільської ради"
Поточний ремонт протирадіаційного укриття, та приміщень фізіотерапевтичних кабінетів (для реабілітацп) Комунального некомерційного 

підприємства "Центральна районна лікарня Подільського району Куяльницької сільської ради"

Основа: Кошторисна вартість 283,57226 тис. грн.
креслення (специфікації) № Кошторисна трудомісткість 1,327 тис.люд.год

Кошторисна заробітна плата 101,08542 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на “ кХ ” 2023 р.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

№
Ч.ч..

Обґрунту­
вання 
(шифр 
норми)

Найменування робіт і витрат Одиниця 
виміру

Кіль­
кість

Вартість одиниці, 
грн. Загальна вартість, грн. Витрати труда 

робітників, люд.год.

Всього
експлуа­

тації 
машин

Всього заробіт­
ної плати

експлуа­
тації 

машин

не зайнятих 
обслуговуванням 

машин

заробіт­
ної плати

в тому 
числі за­
робітної 
плати

в тому 
числі за- 
робітної 
плати

тих, що 
обслуговують 

машини
на одини­

цю всього

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 PH 15-22-1
Розділ 1. Сантехнічні роботи

Установлення муфтових кранів 100 шт 0,04 3740,80 149,63 148,14 49,5000 1,98

2 2407-2005
водорозбірних 
Кран 3/4 шт 1

3703,59
42,66

-
42,66 — —

- -

3
варіант 1 
2407-2005 Кран 50 шт 4 408,04 1632,16

4
варіант 2 
РН15-19-5 Прокладання трубопроводів 100м 0,3 5482,04

-
1644,61 1592,09 70,9300 21,28

5 С113-953-ЦГ

водопостачання з труб поліетиленових 
[поліпропіленових] напірних діаметром 50 
мм
Труба поліхлорвінілова, діаметр 50 мм м ЗО

5306,98

197,12 5913,60
варіант 1 - - - - -



6 Програмний комплекс АВК-5 (3.7.3.1) -2-_____ ____________ ___________________________________44_ДЦ_ЛС1_02-01-01

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
6 PH 15-18-2 Прокладання трубопроводів каналізації з 

поліетиленових труб діаметром 100 мм 
Труби з поліетилену, діаметр 100

Прокладання трубопроводів каналізації з 
поліетиленових труб діаметром 50 мм 
Труби з поліетилену, діаметр 50

Трійник ПХВ 50

Коліно ПХВ 50

100м 0,06 4947,18 8,50 296,83 292,35 0,51 63,1900 3,79

7 С113-1439-1 м 6
4872,58

184,57
7,70

1107,42
0,46 0,0999 0,01

8
варіант 1 
РН15-18-1 100м 0,06 5096,52 4,72 305,79 304,52 0,28 65,8200 3,95

9 С113-1439-1 м 6
5075,38

123,37
4,28

740,22
0,26 0,0555

10
варіант 3 
С1545-119-1 шт 7 204,11 1428,77

-

11
варіант 4 
С1545-119-1 шт 3 193,91 581,73 —

-

12
варіант 5 
С1545-119-1 Кінцевик ПХВ 50 шт 12 119,45 1433,40

13
варіант 1 
PH 15-1-2 Розбирання трубопроводів з труб чавунних 100м 0,06 6175,85 231,67 370,55 356,65 13,90 93,8900 5,63

14 РН15-1-1

каналізаційних діаметром понад 50 до 100 
мм
Розбирання трубопроводів з труб чавунних 100м 0,06

5944,18

4910,94

66,35

115,84 294,66 287,71

3,98

6,95

0,8604

75,7400

0,05

4,54

15 PH 15-3-1
каналізаційних діаметром до 50 мм 
Демонтаж раковин [умивальників] ЮОк-т 0,02

4795,10
4281,33

33,17
233,56 85,63 80,96

1,99
4,67

0,4302 
61,0800

0,03
1,22

16 PH 15-32-5 Установлення умивальників одиночних з 10к-т 0,2
4047,77
2453,15

68,06
7,55 490,63 420,64

1,36
1,51

0,8826
28,1100

0,02
5,62

17 C130-676
підведенням холодної води 
Умивальник комплект 2

2103,19
2756,79

6,85
5513,58

1,37 0,0888 0,02

18
варіант 1 
C130-516 Змішувач для умивальника комплект 1 612,17 612,17

-

варіант 1 - - - - -
Разом прямі витрати по розділу 1

Разом будівельні роботи, грн.
в тому числі:
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.
всього заробітна плата, грн.

Загальновиробничі витрати, грн.
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. 
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.

Всього будівельні роботи, грн.

22644,04

22644,04

19133,16 
3492,48 
1956,35 

5,06 
586,13

24600,39

3483,06 27,82
9,42

48,01
0,13

Всього по розділу 1 24600,39



6 Програмний комплекс АВК-5 (3.7.3.1) -3- ___________________________________44_ДЦ_ЛС 1 _02-01 -01

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

19 РНЗ-2-1
Розділ 2. Двері

Розбирання кам'яної кладки простих стін із 
цегли
Установлення дверних коробок в кам’яних 
стінах
Установлення дверних полотен

Двері сталеві утеплені, погрунтовані та
пофарбовані
Улаштування наличників тягнених

Обшивка відкосів панелями МДФ

10 м3 0,08 13092,59 6593,49 1047,41 519,93 527,48 98,0700 7,85

20 РН6-24-1 100 м2 0,01995
6499,10

13963,65
1679,87

186,91 278,57 151,92
134,39

3,73
22,2245

114,9100
1,78
2,29

21 РН6-25-1 100 шт 0,01
7615,09

19208,20
169,47
257,71 192,08 187,63

3,38
2,58

2,1978
239,8400

0,04
2,4

22 С121-251 шт 1
18762,68
9080,91

233,66
9080,91

2,34 3,0303 0,03

23
варіант 1 
РН11-31-1 100м2 0,0206 132350,60 377,60 2726,42 2083,85 7,78 1239,0700 25,52.

24 РН5-7-1 100 м2 0,0206
101157,67
40628,10

342,36
308,69 836,94 239,35

7,05
6,36

4,4400
153,0000

0,09
3,15

25 РНЗ-2-1 Розбирання кам'яної кладки простих стін із 
цегли
Заповнення дверних прорізів готовими 
дверними блоками площею до 2 м2 з 
металопластику у кам'яних стінах 
Заповнення віконних прорізів готовими

10 м3 0,3236
11618,82
13092,59

279,88
6593,49 4236,76 2103,11

5,77
2133,65

3,6297 
98,0700

0,07
31,74

26 ЕН10-28-1 100м2 0,034
6499,10 

13337,02
1679,87
6116,72 453,46 243,81

543,61
207,97

22,2245
98,1100

7,19
3,34

27 ЕН 10-20-1 100м2 0,1024

7170,86

15487,76

1428,08

872,47 1585,95 1487,83

48,55

89,34

14,8500

191,3300

0,5

19,59

28 РН6-1-1

блоками площею до 1 м2 з металопластику 
в кам'яних стінах житлових і громадських 
будівель
Демонтаж віконних коробок в кам'яних 100 шт 0,03

14529,60

11259,23

643,27

1146,46 337,78 303,09

65,87

34,39

8,1070

159,5800

0,83

4,79

29 РНЗ-ЗЗ-7.
стінах з відбиванням штукатурки в укосах 
Мурування внутрішніх стін із блоків при 
висоті поверху до 4 м 
Блоки газобетонні

1 м3 0,295
10103,01

1237,79
308,29

52,86 365,15 161,65
9,25

15,59
3,7761
7,9600

0,11
2,35

30 С1422-11049 м3 0,295
547,97

2828,81
47,93

834,50
14,14 0,6216 0,18

31
варіант 1 
290518- Вікна металопластикові шт 3 9184,10 — 27552,30

-

32

4160-2 
варіант 2 
290518- Двері металопластикові шт 2 7654,10

-

15308,20

- - -

33

4160-2 
варіант 1 
ЕН 15-47-5 Установлення перфорованих штукатурних 100м 0,152 1998,15

-

303,72 233,97

-

20,2700 3,08

34 РН11-30-1
кутиків
Штукатурення плоских поверхонь віконних 100м2 0,009

1539,30
37338,13 228,45 336,04 214,64 2,06 300,5500 2J

та дверних укосів по бетону та каменю 23848,64 207,13 1,86 2,6862 0,02
Разом прямі витрати по розділу 2

Разом будівельні роботи, грн.

65476,19 7930,78 3030,93 108,8

65476,19
836,21 10,84



44_ДЦ_ЛС1_02-01-016 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.3.1) _________________________________________ -4 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
в тому числі:
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.
всього заробітна плата, грн.

Загальновиробничі витрати, грн.
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. 
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.

Всього будівельні роботи, грн.

54514,48
8766,99
4993,41

14,35 
1665,01

70469,60

Всього по розділу 2 70469,60

35 РН20-12-3
Розділ 3. Інші роботи

Демонтаж дрібних металоконструкцій вагою 
до 1 т
Улаштування цементної стяжки товщиною 
20 мм по бетонній основі площею понад 20 
м2
Розбирання облицювання стін з керамічних 
глазурованих плиток
Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі

1т 0,8 8671,70 2604,71 6937,36 4285,94 2083,77 63,8700 51,1

36 РН7-17-2 100м2 1,79
5357,42

10870,23
360,23 
101,01 19457,71 7623,91

288,18
180,81

3,7734
64,2700

3,02 
115,04

37 РН13-15-5 100м2 0,328

4259,17

5719,54

91,58

1102,54 1876,01 1514,38

163,93

361,63

1,1877

74,3000

2,13

24,37

38 PH 11-50-1 100м2 2,0019
4617,00
4073,58

285,92
395,85 8154,90 7362,45

93,78
792,45

3,8357
60,9400

1,26
122

39 PH 11-26-3

стін та стель, площа відбивання в одному 
місці до 5 м2
Поліпшене штукатурення поверхонь стін 
всередені будівлі цементно-вапняним або 
цементним розчином по каменю та бетону 
Поліпшене штукатурення цементно-

100м2 2,444

3677,73

16098,91

106,45

93,46 39345,74 23632,11

213,10

228,42

1,3038

127,3300

2,61

311,19

40 РН11-41-1 100м2 0,1018

9669,44

14024,33

84,73

93,46 1427,68 936,46

207,08

9,51

1,0989

115,9300

2,69

11,8

41 PH 11 -26-4
вапняним розчином по каменю стін фасадів 
Поліпшене штукатурення поверхонь стель 100м2 0,4369

9199,05
17348,36

84,73
95,34 7579,50 4721,59

8,63
41,65

1,0989
142,3100

0,11
62,18

42 PH 12-49-3

всередені будівлі цементно-вапняним або 
цементним розчином по каменю та бетону 
Поліпшене фарбування 100м2 0,679

10807,02

16829,98

86,45

1,89 11427,56 3546,36

37,77

1,28

1,1211

74,0000

0,49

50,25

43 PH 12-49-4

полівінілацетатними водоемульсійними 
сумішами стін по штукатурці 
Поліпшене фарбування 100м2 0,2971

5222,92

19240,76

1,71

1,89 5716,43 1949,73

1,16

0,56

0,0222

92,9800

0,02

27,62

44 РН12-1-1

полівінілацетатними водоемульсійними 
сумішами стель по штукатурці
Вапняне фарбування раніше пофарбованих 100м2 6,7209

6562,53

1708,41

1,71

11482,05 9278,87

0,51 0,0222

20,3000

0,01

136,43

45 РН12-31-11
поверхонь усередині будівлі
Фарбування олійними сумішами за 2 рази 100м2 0,108

1380,60
8758,28

-
945,89 667,13

-
88,6500 9,57

раніше пофарбованих сталевих труб 6177,13 - - - -



6 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.3.1)___________ - 5 - _______________________________________________44_ДЦ_ЛС1_02-01-01

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
46 РН12-10-2 Поліпшене олійне фарбування раніше 

пофарбованих дверей усередині будівлі 
розбіленим колером з розчищенням старої 
фарби до 35%
Улаштування плінтусів полівінілхлоридних

Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та 
реліну
Розбирання дерев'яних плінтусів

Улаштування покриття з лінолеуму площею 
покриття понад 10 м2
Прокладання проводів при схованій 
проводці в борознах
Монтаж світильників для люмінесцентних 
ламп, які встановлюються на штирах, 
кількість ламп 1 шт
Установлення щитків освітлювальних 
групових масою до 3 кг у готовій ніші або на 
стіні
Установлення вимикачів та перемикачів 
пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А 
Установлення штепсельних розеток 
утопленого типу при схованій проводці 
Розетка 2-йна

100м2 0,1456 16504,59 2403,07 2029,08 - 197,4500 28,75

47 РН7-31-5 100м 0,22

13936,02

6383,61 1,89 1404,39 246,76 0,42 14,7700 3,25

48 РН7-2-5 100м2 0,2371
1121,63
1130,29

1,71
43,99 267,99 257,56

0,38
10,43

0,0222 
18,0000 4,27

49 РН7-3-1 100м 0,22
1086,30
359,69

9,13
79,13 79,13

2,16 0,1134
5,9600

0,03
1,31

50 РН7-26-2 100м2 0,2371
359,69

67017,11 8,50 15889,76 976,12 2,02 58,3300 13,83

51 PH 17-5-3 100м 0,2
4116,93
2232,71

7,70
446,54 417,45

1,83 0,0999
30,3200

0,02
6,06

52 РН17-11-1 100шт 0,03
2087,23

20689,77 174,64 620,69 343,90 5,24 156,8400 4,71

53 РН17-14-1 шт 1

11463,44

340,97

158,34

12,03 340,97 217,08

4,75

12,03

2,0535

2,9700

0,06

2,97

54 РН17-12-7 100шт 0,03

217,08

18449,23

8,71

553,48 466,08

8,71 0,1130

217,5600

0,11

6,53

55 РН17-12-11 100шт 0,04
15535,96
2364,52

-
94,58 93,86

-
35,4100 1,42

56 1504-17001 шт 4
2346,62 

100,03 400,12 —
-

57
варіант 1 
15092-3182 Кабель ПВС 3x2,5мм 1000м 0,02 51091,44 1021,83

- -

58
варіант 1 
С1547-7 Світильник шт 3 1530,15

-
4590,45

-

59
варіант 1 
ЕН11-29-1 Улаштування покриттів з керамічних плиток 

на розчині із сухої клеючої суміші, кількість 
плиток в 1 м2 до 7 шт 
Плитки керамічні для підлог

100м2 0,07 12269,09 33,98 858,84 786,95 2,38 155,6000 10,89

60 С111-283 м2 7

11242,10

463,24

30,81

3242,68

2,16 0,3996 0,03

варіант 1 - - - -
Разом прямі витрати по розділу 3

Разом устаткування, грн.
Транспортні та заготівельно-складські витраті
Всього устаткування, грн.

Разом будівельні роботи, грн.
в тому числі:

146565,35 71432,90 3732,60 1005,54

І

і, грн.
400,12

15,72
415,84

146165,23

1034,13 12,59



44 ДЦ ЛС1 02-01-016 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.3.1)

1 3 4____]_
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.
всього заробітна плата, грн.

Загальновиробничі витрати, грн.
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. 
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.

Всього будівельні роботи, грн.

-6-
5 6 7 8

70999,73
72467,03
41921,19

121,68
14107,78

188086,42

Всього по розділу 3______ ___
Разом прямі витрати по кошторису

Разом устаткування, грн.
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.
Всього устаткування, грн.

Разом будівельні роботи, грн.
в тому числі:
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.
всього заробітна плата, грн.

Загальновиробничі витрати, грн.
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. 
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.

Всього будівельні роботи, грн.

Всього по кошторису
Кошторисна трудомісткість, люд.год.
Кошторисна заробітна плата, грн.

Склав

Перевірив

інженер прое

гол, лікар
[посада

угаренко Н.П.

Вовк С I
)]

41 * «Но

283572,26
1327

101085,42

[посаду, г

188502,26
234685,58

400,12
15,72

415,84
234285,46

144647,37
84726,50
48870,96

141,09
16358,92

283156,42

82846,74

10

6791,35
1879,76

1162,35
23,56



5 Програмний комплекс АВК-5 (3.7.3.1) -І- 44_ДЦ_ВРЛС_02-01-01
Поточний ремонт протирадіаційного укриття, та приміщень фізіотерапевтичних кабінетів (для реабілітації) Комунального некомерційного підприємства 
"Центральна районна лікарня Подільського району Куяльницької сільської ради"

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01
на Поточний ремонт протирадіаційного укриття, та приміщень фізіотерапевтичних кабінетів (для реабілітації) Комунального 

______ некомерційного підприємства "Центральна районна лікарня Подільського району Куяльницької сільської ради"______

№ 
Ч.ч. Шифр ресурсу Найменування Одиниця 

виміру Кількість

Поточна 
ціна за 

одиницю, 

грн.

у тому числі:
відпускна 

Ціна,

грн.

транспортна 
складова,

т___ грн.____

заготівель­
но-склад­
ські вит­
рати, грн.

Г1 І 2 І з І____ 4____I 5 I 6 І 7 І___ JL___ І 9 І

1. Витрати труда

1 1 Витрати труда робітників-будівельників люд.год 1140,66 71,28
2 Середній розряд робіт, що виконуються робітниками- 

будівельниками
розряд 3,6

3 27 Витрати труда робітників-монтажників люд.год 21,69 70,95

4
Середній розряд робіт, що виконуються робітниками- розряд 3,5монтажниками

5 Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та 
обслуговуванням машин

люд.год 23,56 79,76

6 Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням 
та обслуговуванням машин

розряд 4,4

7 Витрати труда працівників, заробітна плата яких 
передбачена в загальновиробничих витратах

люд.год 141,09 115,95

Разом кошторисна трудомісткість люд.год 1327

Середній розряд робіт розряд 3,6

II. Будівельні машини і механізми
8 СН205-101 Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, 

тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 мЗ/хв
маш. год 5,97369 342,39

9 СН203-850 Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т маш. год 4,44602 373,44
10 СН202-1140 Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 6,3 т маш. год 2,056 643,09
11 СН204-201 Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з 

номінальним зварювальним струмом 250-400 А
маш. год 1,984 383,86



5 Програмний комплексАВК-5 (3.7.3.1) -2- _____________ 44_ДЦ_ВРЛС_02-01-01

П“1 ~ з І 4 5 6 I 7 I 8 J_____ 9____
12 СН203-1080 Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т маш. год 5,76106 94,40
13 СН202-1141 Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т маш. год 0,3366 617,85
14 СН203-1811 Навантажувачі одноковшеві універсальні, фронтальні, 

пневмоколісні, вантажопідйомність 2т
маш. год 0,22984 549,14

15 СН203-1090 Підіймачі вантажопасажирські, вантажопідйомність 0,8 т маш. год 0,68608 130,22
16 • СН233-803 Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних 

компресорних станцій
маш. год 5,27505 4,08

17 СН203-851 Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т маш. год 0,02134 488,80
18 СН204-502 Установка для зварювання ручного дугового [постійного 

струму]
маш. год 0,1 25,91

Буд і вел ьні машини, враховані в складі
загальновиробничих витрат

19 СН270-116 Вібратори поверхневі маш. год 7,0526
20 СН270-158 Насос гідравлічний ручний маш. год 2,4
21 СН270-135 Перфоратори електричні маш. год 6,255636
22 СН270-251 Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром 

від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт
маш. год 1,506

23 СН270-115 Дрилі електричні маш. год 1,47276
24 СН270-119 Шуруповерти маш. год 1,713152
25 СН270-90 Пилка дискова електрична маш. год 1,0997
26 СН270-106 Апарат для газового зварювання і різання маш. год 1,368
27 СН270-126 Фарборозпилювачі ручні маш. год 18,847788
28 СН270-131 Перфоратор пневматичний маш. год 1,39728

III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти
29 +290518- 

4160-2 
варіант 2

Вікна металопластикові шт 3 9184,10 9000,00 4,02 180,08

30 +290518- 
4160-2 
варіант 1

Двері металопластикові шт 2 7654,10 7500,00 4,02 150,08

31 +С1425-11702 Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 
1:1:6

м3 5,60243 2495,81 2253,47 193,40 48,94

32 +С111-562 Лінолеум полівінілхлоридний на теплозвукоізолювальній 
підоснові, марка ПР-ВТ, ВК-ВТ, ЭК-ВТ, товщина 3,6 мм

м2 24,1842 510,40 500,00 0,39 10,01

33 +С1425-11684 Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150 м3 3,6516 3184,03 2928,20 193,40 62,43
34 С111-1626-1 Дисперсія полівінілацетатна непластифікована кг 63,2769 166,46 163,04 0,16 3,26
35 +С121-251 

варіант 1
Двері сталеві утеплені, погрунтовані та пофарбовані шт 1 9080,91 9000,00 13,31 67,60



5 Програмний комплекс АВК- 5 (3.7.3.1)________________________________________________ -3 - ______________ _____________ _____44_ДЦ_ВРЛС_02-01-01

L і І___________________ з 4 5 6 J___ Z___ 8 І_____ 9 І
36 С113-953-ЦГ 

варіант 1
Труба поліхлорвінілова, діаметр 50 мм м ЗО 197,12 193,23 0,02 3,87

37 +С130-676 
варіант 1

Умивальник комплект 2 2756,79 2700,00 2,74 54,05

38 +С111-874 Сітка дротяна ткана з квадратними чарунками N 05 без 
покриття

м2 15,96019 297,89 291,94 0,11 5,84

39 +С1547-7 
варіант 1

Світильник шт 3 1530,15 1500,00 0,15 30,00

40 +С111-283 
варіант 1

Плитки керамічні для підлог м2 7 463,24 450,00 4,16 9,08

41 +С111-609 Мастика клеюча каучукова КН-2 кг 13,4622 205,14 200,98 0,14 4,02
42 +2407-2005 

варіант 2
Кран 50 шт 4 408,04 400,00 0,04 8,00

43 С1545-119-1 
варіант 1

Кінцевик ПХВ 50 шт 12 119,45 117,10 0,01 2,34

44 +С1545-119-1 
варіант 4

Трійник ПХВ 50 шт 7 204,11 200,10 0,01 4,00

45 +С111-1895 Шпаклівка клейова т 0,0725882 18102,74 17949,42 153,32 -
46 +С113-1439-1 

варіант 1
Труби з поліетилену, діаметр 100 м 6 184,57 180,80 0,15 3,62

47 С111-1604 Папір шліфувальний м2 4,72049 227,83 223,35 0,01 4,47
48 +15092-3182 

варіант 1
Кабель ПВС 3x2,5мм 1000м 0,02 51091,44 50000,00 89,65 1001,79

49 +С111-1722 Плінтуси для підлог з пластикату м 22,22 41,62 40,61 0,19 0,82
50 +С111-253 Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1 т 0,1377785 6250,66 6000,33 127,77 122,56
51 С1422-11049 

варіант 1
Блоки газобетонні м3 0,295 2828,81 2612,35 160,99 55,47

52 +С113-1439-1 
варіант 3

Труби з поліетилену, діаметр 50 м 6 123,37 120,80 0,15 2,42

53 +С130-616 
варіант 1

Змішувач для умивальника комплект 1 612,17 600,00 0,17 12,00

54 +С1545-119-1 
варіант 5

Коліно ПХВ 50 шт 3 193,91 190,10 0,01 3,80

55 С1428-11854 Плити гіпсові для перегородок пазові, товщина 100 мм м2 1,8746 295,22 275,15 14,28 5,79
56 С111-1848 Болти будівельні з гайками та шайбами т 0,008 68794,54 67339,52 106,11 1348,91
57 +С1425-11704 Розчин готовий опоряджувальний вапняковий 1:2,5 м3 0,16436 2739,02 2491,91 193,40 53,71
58 СІ 545-291 Шпилька комплект 6,12 42,01 41,14 0,05 0,82
59 С111-219 Гіпсові в'яжучі Г-3 т 0,10412 2467,35 2289,92 129,05 48,38
60 +С111-449-1 Фарба олійна та алкідна, готова до застосування, для 

внутрішніх робіт
т 0,0027955 78886,24 77197,63 141,82 1546,79

61 |С111-627 Оліфа комбінована К-2 т 0,00170376 115962,06 113541,35 146,94 2273,77



5 Програмний комплекс АВК- 5 (3.7.3.1)_________________________________________ -4- _____________ ____________________________ 44_ДЦ_ВРЛС_02-01-01

Г1 1 2~ з 4 5 6 7 8 І___ 9___ І
62 +С1425-11688 Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, 

марка М50
м3 0,0708 2650,50 2405,13 193,40 51,97

63 С111-387-1 Білило густотерте цинкове т 0,0015562 106304,24 104078,02 141,82 2084,40
64 С142-10-2 Вода м3 2,24723 42,10 42,10 - -
65 С111-850 Гума листова вулканізована кольорова кг 0,9 96,66 94,63 0,13 1,90
66 С111-1657 Фарби сухі для внутрішніх робіт т 0,0033605 22702,21 22116,52 140,55 445,14
67 С111-1708-1 Клоччя кг 1,44039 50,51 49,38 0,14 0,99
68 С111-1844-1 Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані м 15,96 4,37 4,26 0,02 0,09
69 С112-53 Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75- 

150 мм, товщина 25 мм, III сорт
м3 0,010918 5545,51 5371,07 65,70 108,74

70 С111-1624-2 Грунтовка глибокого проникнення л 1,4 40,73 39,73 0,20 0,80
71 С1545-267 Труби полівінілхлоридні т 0,00037 151456,35 148356,69 129,93 2969,73
72 С111-1631 Замазка захисна кг 0,4 115,52 113,09 0,16 2,27
73 С111-1762 Толь з крупнозернистою посилкою гідроізоляційна, марка 

ТГ-350
м2 1,13915 38,88 38,03 0,09 0,76

74 2407-2005 
варіант 1

Кран 3/4 шт 1 42,66 41,78 0,04 0,84

75 С111-1896 Шпаклівка полімерцементна кг 0,45049 83,07 81,29 0,15 1,63
76 С111-162 Цвяхи опоряджувальні круглі 1,6x25 мм т 0,00103 35845,21 35024,36 118,00 702,85
77 С1110-172 Сталь кутова 32x32 мм т 0,001 33250,00 32501,66 96,38 651,96
78 С1545-169 Перемичка заземлювальна шт 1 32,03 31,32 0,08 0,63
79 С1113-79 Лак БТ-577 т 0,00058 31420,41 30643,33 160,99 616,09
80 С111-311 Каболка т 0,00014 106573,25 104355,81 127,77 2089,67
81 С111-388-1 Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний т 0,0003312 41621,44 40663,51 141,82 816,11
82 С112-25 Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75- 

150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт
м3 0,00206 6019,88 5836,14 65,70 118,04

83 С111-179 Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм т 0,0003457 31106,58 30378,65 118,00 609,93
84 С111-1513 Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42 т 0,00029 35541,80 34724,79 120,11 696,90
85 С111-1638 Круги армовані абразивні відрізні, діаметр 180x3 мм шт 0,0714 140,59 137,79 0,04 2,76
86 С1544-92 Стрічка ізоляційна "Пара" кг 0,052 137,94 135,03 0,21 2,70
87 С111-1608 Дрантя кг 0,61039 11,53 11,10 0,20 0,23
88 С111-1763 Толь з грубозернистою засипкою, марка ТВК-350 м2 0,1236 48,72 47,44 0,32 0,96
89 С111-324 Кисень технічний газоподібний м3 0,72 7,52 5,79 1,58 0,15
90 С111-782 Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг т 0,000165 32206,73 31457,23 118,00 631,50
91 С111-1150 Прокат для армування з/б конструкцій круглий та 

періодичного профілю, клас А-1, діаметр 10 мм
т 0,000268 19409,04 19168,18 96,38 144,48

92 С111-1668 Оліфа натуральна кг 0,02 225,02 220,46 0,15 4,41
93 С112-73 Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі 

ширини, товщина 25 мм, III сорт
м3 0,000983 4018,71 3874,21 65,70 78,80

94 С1546-66 Пропан-бутан технічний м3 0,072 46,58 43,30 2,37 0,91



-5-5 ий комплекс ABK - 5 (3.7.3. 44_ДЦ_ВРЛС_02-01-01

Г~г І ~ з І__ А___ J_____ 5____ 6 7 8 І 9 І
95 ‘С1545-4 Бірка маркувальна 100шт 0,02 125,16 122,67 0,04 2,45
96 С111-1480 Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, т 0,000038 49424,18 48337,08 118,00 969,10

довжина 35 мм
97 С1421-10634 Пісок природний, рядовий м3 0,00412 278,25 132,68 140,11 5,46
98 С1545-159 Очіс льняний т 0,000026 26087,08 25438,55 137,02 511,51
99. С111-1853-7 Цвяхи будівельні 3,5x90 мм т 0,0000106 25587,47 24979,64 106,11 501.72
100 С111-254 Вапно хлорне, марка А т 0,000003 12225,66 11853,06 132,88 239,72
101 С111-587 Масло індустрійне И-20А т 0,000002 16633,31 16113,55 193,62 326,14

Енергоносії машин, врахованих в складі
загальновиробничих витрат

102 С1999-9001 Електроенергія кВт-год 9,1982 3,3595 3,3595
103 С1999-9005 Мастильні матеріали кг 0,0705 72,85 72,85
104 С1999-9006 Гідравлічна рідина кг 0,12 74,42 74,42

І IV. Устаткування І І І І І І
І 105 +1504-17001 Розетка 2-й на >> 4 103,96 100,03 3,00 0,93

варіант 1
ід О'Ч-------MW" X

^користувау^п A 

(“КУРІНЬ”® |ii
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, М 
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